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SORGUN BELEDİYESİ 

1- ) KURULUŞUN GENEL TANIMI  
a) Görevleri 

b) Teşkilat Yapısı 

c) Kadro Ve Personel Durumu 

d) Bina, Lojman, Diğer Sosyal Ve Yardımcı Tesisler  

e) Araç-Makine Parkı Ve Teçhizat Durumu 

 

2- ) 2017 YILI YAPILAN BAŞLICA ÇALIŞMALAR  

3- ) İHTİYAÇ – SORUNLAR  

4- ) ÖNERİLER 

1- ) KURULUŞUN GENEL TANIMI  

a) Görevleri: 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 

ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları 

(Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine 

tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her 

derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal 

hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in 

üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açabilirler. (1) 

 b) (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 

onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 

edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (3)Belediyelerin 

birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 

yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden 

miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on 

ikisini geçemez. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde 

ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. (4)Belediyenin görev, sorumluluk ve 

yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da 

belediye hizmetleri götürülebilir. 

 

 Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek 

nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. Hizmetlerin yerine 

getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 

yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin 

durumuna uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 

belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 

hizmetleri götürülebilir. 

 

b) Teşkilat Yapısı: 

Belediye hizmet alanlarının çokluğu ve yerleşimin geniş bir alana yayılmış olması 

nedeniyle, hizmetlerimizin daha tertip ve düzenli yapılabilmesi için Belediyemiz kendi 

içerisinde birimlere ayrılmıştır. 

   

Bunlar;  

1 - Başkanlık (Özel Kalem Birimi)  2 - Yazı İşler Müdürlüğü 

3 - Mali Hizmetler Müdürlüğü   4 - Fen İşleri Müdürlüğü 

5 - İtfaiye Müdürlüğü    6 - İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

7 - Park ve Bahçeler Müdürlüğü  8 - Temizlik İşler Müdürlüğü 

9 - Zabıta Müdürlüğü    10 - Su İşleri Müdürlüğü 

11 - Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  12 - Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

13 - Jeotermal Birimi    14 - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

15 - Plan ve Proje Müdürlüğü   16 – Yapı Kontrol Müdürlüğü 

17 – Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

  

Bu birimlerde kendi arasında iki gruba ayrılarak her grup bir Başkan Yardımcısına 

bağlanmak suretiyle kendi arasında koordineli çalışmayı tesis etmiş ve bu şekilde mahalli 

müşterek nitelikli amme hizmeti veren Belediyemizin daha etkin ve verimli bir şekilde 

çalışması planlanmış ve bunda da son derece başarılı olmuştur. 
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c) Kadro Ve Personel Durumu 

İlçe merkez nüfusumuzun hızla artış göstermesi 

nedeniyle Belediye hizmetleri de yıllar itibariyle 

buna bağlı olarak artış göstermekte olup,  

Belediyemizce ilçemiz imar planı ve mücavir 

alanlarındaki mahalli müşterek nitelikteki 

hizmetlerin tamamı 2017 yılın ilk 6 ayı itibariyle 

122 kadrolu memur 65 adet sürekli işçi 42 geçici 

işçi 1 adet tam zamanlı sözleşmeli personel olmak 

üzere toplam 230 adet personelle yürütülmeye 

çalışılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d) Bina, Lojman, Diğer Sosyal Ve Yardımcı Tesisler: 

Belediyemiz yeni hizmet binası İlçenin Bahçeli Evler Mahallesinde Terminal İş merkezi 

kompleksi ile beraber yapılmış olup, 1999 yılında hizmete girmiştir.5 Kattan ibarettir. 

Terminal iş merkezinde toplam 15 Adet işyeri bulunmakta olup, ayrıca 2000 kişilik son 

sistemle dizayn edilmiş       l adet Kültür Salonu, Çay Mahallesinde bulunan eski 3 katlı 

hizmet binası ve aynı meydanda bulunan 70 Adet işyeri, İtfaiye Müdürlüğüne ait 1 adet 

hizmet binası ve arsa, muhtelif mahallelerde bulunan arsalar, Yeni mezbaha binası, Çay 

Mahallesinde bulunan Salih Paşa Dinlenme Parkı ve 67.000 m2’ lik Ahmet USLU Dutluk 

parkı ve içerisinde İlyas ARSLAN tiyatro ve sinema salonu, l adet 500 m2’ lik kafeterya 

ve çay bahçesi, Pamuk kale şelalesi, peri bacalarından oluşan büfeler, şelaleler, havuz, 

çocuk parkı ve oyun elamanları bulunan bir bölüm bulunmaktadır. Belediyemizin 

ilçemizdeki muhtelif mahallelerde 332 Adet Tam Hisseli 436.611,08 m2’lik taşınmaz 

malları, 432 Adet Hisseli taşınmaz malları bulunmakta, Yenidoğan mahallesindeki 

karayollarından belediyemize geçen 18.000 m2 lik arsa,  Bedirbaba Mahallesinde 

bulunan 1 adet Jeotermal Isı Merkez Binası, Agahefendi Mahallesinde 13 adet sanayi 

dükkanı, 50 dönüm alan üzerine kurulu olan Beton boru –kilit parke ve şantiye binası ve 

Eski buğday pazarı ve her mahallede oluşturulmuş olan 11 adet dinlenme ve çocuk 

parkları, Çatmasöğüt mevkiinde 50400-m2 yeni hayvan Pazar yeri ve asfalt üretim tesisi 

yeri ve yine aynı mevkide atık su arıtma tesis yeri olarak 20.000-m2’lik yeri ayrıca 10.000 

m2’lik üzerine kurulu hayvan barınağı bulunmaktadır. 

Memur Sürekli İşçi Geçici İşçi Sözleşmeli

122

65

42

1

PERSONEL SAYISI
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f) Araç-Makine Parkı Ve Teçhizat Durumu: 

 

BİRİMLER ARAÇ SAYISI 

Başkanlık (Özel Kalem Birimi) 5 Adet 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 24 Adet 

Fen İşleri Müdürlüğü 32 Adet 

Su ve Kanal İşleri Müdürlüğü 5 Adet 

İtfaiye Müdürlüğü 8 Adet 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ve Mezbaha Birimi 

6 Adet 

Su İşleri Müdürlüğü 6 Adet 

Jeotermal Birimi 1 Adet 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 Adet 

Zabıta Müdürlüğü 2 Adet 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5 Adet 

Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

5 Adet 

Plan Proje Müdürlüğü 1 Adet 

 

Belediyemizde toplamda 101 araç mevcuttur. Yukarıda yer alan Tablolarda yer alan 

araçların tamamı, Sorgun Belediyesi’nin envanterine kayıtlı olup, aktifleri arasında yer 

almaktadır. 

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ: 

2017 YILI KANALİZASYON HATTI YAPIMI 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q100 LÜK HAT PİMAŞ 45 METRE 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q200 LÜK HAT Korige 534 METRE 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q300 LÜK HAT Korige 343 METRE 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q150 LİK HAT PİMAŞ 80 METRE 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q125 LİK HAT PİMAŞ 150 METRE 

 

TOPLAM 

 

1.072 

 

METRE 
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MÜTEAHHİT TARAFINDAN YAPILAN Q200 LÜK HAT Koirge 6.913 METRE 

MÜTEAHHİT TARAFINDAN YAPILAN Q300 LÜK HAT Koirge 257 METRE 

MÜTEAHHİT TARAFINDAN YAPILAN Q600 LÜK HAT Koirge 210 METRE 

 TOPLAM 7.380 METRE 

KANALİZYON GENEL TOPLAM 8.452 METRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 YILI YAĞMURLAMA HATTI YAPIMI 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q200 LÜK HAT Korige 58 METRE 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q600 LÜK HAT Korige 48 METRE 

BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN Q1000 LÜK HAT Korige 6 METRE 

TOPLAM  112 METRE 

MÜTEAHHİT TARAFINDAN YAPILAN Q300 LÜK HAT Korige 1493 METRE 

MÜTEAHHİT TARAFINDAN YAPILAN Q600 LÜK HAT Korige 723 METRE 

TOPLAM 2216 METRE 

YAĞMURSUYU GENEL TOPLAM 2328 METRE 

2017 YILI TOPLAM YAĞMURSUYU VE KANALİZASYON 

HATTI YAPIMI 

KORİGE 10780 METRE 

2017 YILI KANALİZASYON ŞEBEKESİNDEKİ TIKANMALARDAN KAYNAKLANAN HATTIN 

AÇILMASI İÇİN KANAL AÇMA ARACI SEFER SAYISI 2600 SEFER 
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SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

 İlçemizde su hattı bulunmayan Ahmetefendi Mahallesine Q75 lik 3.298,44 mt, 

Osmançavuş Mah. Q75lik 400 mt ,Bedirbaba Mahallesine Q75 lik 503 mt olmak üzere 

4201,44 mt  içme suyu hattı çekilmiştir. 

 Müdürlüğümüzce, son zamanlarda yaşanan su seviyelerinin aşırı azalmalarına karşın 

Çiğdemli belediyesi Duralidayı Mahallesi Beypınarı mevkii 112 ada 10 parsel sayılı 

taşınmaz üzerine sondaj çalışması yapılmış olup şehir içme suyuna takviyede 

bulunulmuştur ve yine aynı mevkide bulunan eski kuyumuza da yenileme çalışması 

yapılmıştır. 

 İlçemiz içme suyunu temin ettiğimiz Ortaçayır mevkisi haricinde yeni bir sahada su 

kaynakları araştırılması ışığında ivedi şekilde mülkiyeti Osman ERDOĞAN adına 

kayıtlı olan Halilfakılı köyünde bulunan 112 ada 6 parsel ve 128 ada 14 parsel sayılı 

taşınmazların belediyemiz tarafından kamulaştırılması yapılmıştır. 

 İlçemizde 2017 yılı Nisan ayından itibaren su sıkıntısı meydana gelmektedir. Son 

yıllarda bölgemizdeki aşırı kuraklık nedeniyle her yıl yer altı sularında belirli 

seviyelerde düşüşlerin olduğu gözlemlenmekte olup İlçemizde yaşanan içme suyu 

sıkıntısının giderilmesi için D.S.İ tarafından jeofizik çalışmaları yapılarak Ayrıdam 

mevkiisin de 1 adet, Küçük köhne köyünde 1 adet, Caferli köyün de 1 adet, Bahadın 

kasabasında 1 adet, İlçemiz Eğri öz deresi kenarında 2 adet olmak üzere toplamda 6 adet  

sondaj çalışması yapılmış olup yeterli su bulunamamıştır. Tüm bu gayret ve 
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çalışmalarımıza rağmen yer altındaki derin su kuyularından sağlanan içme suyunun 

yağış oranlarına endeksli olması nedeniyle 2017 yılının kurak geçmesinden dolayı 2018 

yılına ait su sıkıntısı doğabileceği öngörülmektedir. 

 2017 yılı sonu itibariyle yaklaşık olarak 380 adet ana boru (63 lük… 500 lük ana boruya 

kadar olan) ve 1960 adet abone arızası yapılmıştır. 

 2017 yılı içerisinde 1956 adet ön ödemeli kartlı su sayacı takılmıştır. 

 2017 yılında 900 adet yeni su abonesi verilmiş olup 417 adet alım satımdan devir işlemi 

yapılmıştır. 2017 yılı itibariyle toplam abone sayımız 23054 adet olmuştur. 

 2017 yılı itibariyle 79820 adet su tahakkuku yapılmış olup yapılan tahakkuklardan 

66451 adet tahakkuk bedeli tahsil edilmiştir. 13369 adet tahakkuk gelmeyen aboneler, 

yurtdışında olan, kullanılmayan veya borçlarını ödemeyen abonelerdir.  

 2017 yılı itibarıyle 4.482.171,50 TL tahakkuk yapılmış olup 3.532.067,42TL tahsilat 

yapılmıştır. 950.104,08 TL tahsil edilememiştir. 

 İlçemiz içme suyu kuyularında bulunan elektrik hatlarında, trafo ve panolarında 

meydana gelen arızaların giderilmesi için muhtelif elektrik malzemeleri alınıp arızalar 

giderilmiştir. 

 Müdürlüğümüz bünyesinde kullanılmakta olan Ford Transit çift kabin kamyonet, Isuzu 

4x4 pikap ve 101 S 4x4 Hidromek kepçenin yıl içerisinde meydana gelen arızaların 

tamir ve bakımı yapılmıştır. 

 İlçemizin içme ve kullanma suyunun sağlıklı bir şekilde şebekeye verilmesi için 

Çiğdemli Kasabası Duralidayılı Mahallesi alt tarafında ve Ayrıklı Toraman mevkiinde 

ki şehir içme suyunu barındıran su depolarını dezenfekte etmek için sıvı ve gaz klor 

alındı. 

 Belediyemiz su arıza ekibi, kanal ekibi yol, doğalgaz, çedaş Telekom vb. çalışmalarında 

tahrip olan su hatları ve çeşmelerin tamir ve bakımları yapılmıştır. 

 İlçemiz Mahallelerin de yeraltındaki görünen veya görünmeyen su arızalarının 

tespitinde kullanılan kayıp kaçak kontrol cihazı ile 30 adet su arızası tespit edilmiştir. 

 İş sağlığı ve güvenliği kanunu ve ilgili yönetmelikler gereğince belediyemiz Su İşleri 

Müdürlüğü bünyesinde bulunan 22 işçinin işyeri hekim hizmeti, işyeri İSG uzmanı ve 

diğer sağlık personeli için 1 yıllık hizmet alımı yapılmıştır. 

 Müdürlüğümüzce 999 kWe Güneş Enerji Santrali (GES) kurulumu işi için ihaleye 

çıkılmış olup ihale yüklenicisi tarafından sözleşme zamanındaki koşulların değişmesi 

nedeniyle işi yapamayacağını belirtmiş olup ihale idaremizce fesh edilmiştir. 

 Müdürlüğümüzce ilçemiz içme suyu şebekelerinde kullanılacak olan yüksek 

yoğunluklu (HDPE) PE100 boru ve ek parçaları alımı ihalesi yapılmış olup (HDPE) 

PE100 boru ve ek parçalarının teknik özellikler, imalat prensipleri, kalite kontrolü, 

kabul ve teslim işleri yapılmıştır. 

 İlçemize ait içme suyu ihtiyacında kullanılmak üzere Ortaçayır terfii mevkisindeki 

motorların arızaları yapımı için gerekli malzemeler alınmıştır.  

 Birimimize bağlı Kayıp-Kaçak Kesim ekipleri tarafınca borcundan dolayı dağıtılan 

bildiri sayısı 4170 adet, borçtan dolayı kapatılıp daha sonra ödeme yapıldıktan dolayı 

açılan abone sayısı 735 adettir. Borcundan dolayı kapalı bulunan 90 adet abone 

bulunmaktadır. Abonesi bulunmayan evlere 225 adet bildiri dağıtılmış olup abonesini 
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almadığı içinde suyu kesilen ev sayısı 33’dir. Satış işlemlerinin ardından aboneliği 

üzerine aldırmak için vatandaş tarafından 85 adet verilmiş dilekçe olup 25 tanesinde su 

kesim işlemi uygulanmıştır.  

 Şehir içi şebeke ve ana isale hatlarının çok eski olması nedeniyle sürekli arıza meydana 

gelmektedir. Bundan dolayı %30-50 arası içme suyunda kayıp yaşanmaktadır. 

 Şehir içme suyu temini sağlanan Ortaçayır ve Ayrıklı-Toraman mevkisindeki kuyuların 

verimlerinin düşmesi ve yağışlara endeksli olması sebebiyle yeni su kaynakları temin 

edilmesi gerekmektedir. Özellikle Yenice barajının yapım aşamasının hızlandırılması 

gerekmektedir. 

 Su depolarının eski, yetersiz gelmesi ve kot seviyelerinin imara açık yerlerle aynı 

seviyede veya daha alt seviyede olması sebebiyle uygun yerlere alınması ve kapasitenin 

arttırılması gerekmektedir. 

 İmarda yapılan değişikliklerde Su işleri Müdürlüğünden görüş alınmadığı için yapılan 

tadilatlarda su sıkıntısı yaşanmakta ve belediyemize ek külfiyetler getirmektedir. 
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ÖZEL KALEM BİRİMİ : 

 İlçemizde bulunan fakir ve yardıma muhtaç ailelere yıl içerisinde 668.603,42 TL nakdi 

236.453,00 TL de ayni yardım yapılmıştır. 

 İlçemiz ve köylerinde Üniversite sınavlarında başarılı olan 14 öğrenciye ödül 

verilmiştir. 

 Suriye’den İç Savaş nedeniyle Ülkelerini terk ederek ilçemizde ikamet eden ailelere 

ihtiyaçları belirlenerek gerekli yardımların yapılması sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ: 

İhale ve Yurt İşleri Birimleri: 

 Ağahefendi Mahallesinde bulunan, mülkiyeti Sorgun Belediyemize ait 11.427,65 m2 

taşınmaz kat karşılığı olarak 19.07.2016 tarihinde ihale ile satışa çıkartılmıştır. İşin 

Muhammen bedeli 14.516.082,70 TL’dir. 11.08.2016 tarihinde kat karşılığı satış 

sözleşmesi yapılmıştır. Bu ihale sonucunda idaremiz arsa karşılığında 12 adet işyeri ile 

34 adet daire alacaktır. 12 adet İşyeri 2017 yılında teslim alınmıştır.  

 Kat karşılığı işle ilgili teslim alınan bu işyerlerinin satışı için 2017 yılı içinde muhtelif 

zamanlarda 4 sefer açık artırma ihale usulü yapılmıştır. Bu ihaleler sonucunda toplam 6 

adet İşyerinin satışı gerçekleştirilmiştir. 6 adet işyeri ise gelecek talepler doğrultusunda 

yeniden ihale edilebilir. 
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 Bozok Üniversitesi Sorgun Meslek Yüksekokulunda okuyan öğrencilerin barınma 

ihtiyaçlarını karşılamak için ilçemizde Kredi ve Yurtlar Kurumuna ait yurt 

bulunmadığından Müdürlüğümüzce 1 adet bina kiralanarak 48 kişi kapasiteli Erkek 

Yurdu hizmet vermektedir.  

 2017 yılı içerisinde Plan ve Proje Müdürlüğü bünyesinde ihale birimi iki yeni personelle 

kurulmuş olup Belediyemizin birimlerine ait ihaleler müdürlüğümüzce 

gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 

 Yıl içerisinde Kurum/Kuruluş ve şahıslarla İhale iş ve işlemleriyle ilgili ve diğer 

yazışmalar kapsamında 221 yazışma gerçekleştirilmiştir. 

 2017 yılı içerisinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu veya 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu kapsamında Müdürlükler ve Encümenin Müdürlüğümüz İhale Birimimize 

Müracaatları doğrultusunda muhtelif 72 kısım iş toplam 16 ihalede gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca tamamlanan ihalelerin dosyaları, ilgili müdürlüklere çoğaltılarak teslim 

edilmektedir.  

 İhaleler kapsamında Kamu İhale Kurumu-Yozgat Valiliği-Sorgun Kaymakamlığı- 

İl/İlçe Emniyet Müdürlüğü-Basın İlan Kurumu-Yerel Basın vb. kuruluşlarla işbirliği ve 

koordinasyon çalışmaları yürütülmektedir. 

 Şehrimiz şehit ismi verilen muhtelif cadde ve sokaklarımıza 25 adet Granit-Nebiyan 

Doğal anıt taşların yaptırılması sürecinde; İlgili İl Müdürlükleri, dernekler, Emniyet 

Müd. ve jandarma Şube Başkanlıklarıyla irtibata geçilerek  ve Şehit yakınları ikamet 

adreslerinde ziyaret edilerek Şehitlerimizin resim ve bilgilerine ulaşılmış olup ; Elde 

edilen resim ve bilgiler taşa baskı yöntemiyle uygulanarak ihale usulüyle yaptırılan anıt 

taşlar yerlerine yerleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorgun İŞ-GEM : 

 Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen “Rekabetçi Sektörler Programı” altında 

uygulanan, proje sahipliğini Sorgun Belediyesi’nin yürüttüğü SORGUN İŞGEM 

4.250.515,00 Avro yatırımla faaliyete geçmiştir.  

 SORGUN İŞGEM; yaklaşık 5500 m2 de 34 işlikle teknolojik ısıtma, enerji ve 

haberleşme altyapısına sahip, girişimciler için ortak kullanım alanları ile engelli 

kullanımına uygun, iş sağlığı ve güvenliği standartları gözetilerek inşa edilmiş son 

derece modern bir tesistir.   

 Proje çalışmalarına 2009 yılında başlanan, projede uygulamaya 2016 yılı temmuz 

ayında başlanmış ve inşaat bileşeni 21,07,2017 tarihinde tamamlanmış olup Teknik 
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yardım ekibi ve Belediyemiz bünyesinde kurulan Sorgun İŞGEM Ltd. Şti. personeli ile 

girişimcilere hizmet vermeye başlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorgun İŞKUR Hizmet Noktası  

 Yozgat Çalışma ve İş kurumu İl Müdürlüğü ile belediyemiz arasından düzenlen 

TYP(Toplum Yararına Çalışma Programı) kapsamında belediyemiz birimlerinde 

toplam 120 kişi 10.04.2017-30.12.2017 tarihleri arasında’’ 9 ay’’ istihdam 

edilmiştir. İlimiz genelinde En büyük İŞKUR Hizmet Noktası olduğundan 

vatandaşlarımızın İŞKUR’la alakalı işsizlik maaşı, TYP başvuruları ve takibi, 

işbaşı eğitim programları meslek edindirme kursları kamu personel alımları vb. 

başvurulur düzenli ve sürekli olarak devam etmektedir.  

Sorgun KOSGEB Hizmet Noktası  

 Yozgat KOSGEB İl Müdürlüğü ile belediyemiz arasında yapılan protokol ile 

2017 yılı içerisinde 4 defa uygulamalı girişimcilik kursu yapılarak 120 

girişimciye sertifika verilmiştir. Bu sertifikalar sayesinde girişimciler kendi 

projelerini yazar kendi işin kurmasında KOSGEB ve İŞKUR hibelerinden 

faydalanmışlarıdır. Ayrıca devletimiz tarafından KOSGEB hibe programları 

tanıtım ve değerlendirme toplantıları yapılarak halkımıza bilgi verilmektedir. 

Avrupa Birliği Bürosu 

 Avrupa Birliği büro olarak 2017 yılı içerisinde TANAP Hibe Programı dahilinde 

belediyemiz adına 1 adet Motor Su Pompalar 1 adet Engelli Parkı Projeleri hazırlanarak 

sunulmuş olup sonuçlarının açıklanması beklenmektedir. 

 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ VE MEZBAHA BİRİMİ: 

 Otobüslerle ilçemizdeki okulların faaliyetlerinde yardımcı olunmuştur. 

 Otobüslerle cenaze hizmetlerinde halkımıza yardımcı olunmuştur. 

 Otobüsle Sorgun Belediye Spor Voleybol Takımı faaliyetlerinde yardımcı olunmuştur.    

 13.01.2015 Tarihinde ihalesi yapılmış olan 10 adet şehir içi yolcu taşımacılığı güzergâh   

hattının 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü 

ile kiraya verilmesi işi ile ilgili sözleşme 27.01.2015 tarihinde imzalanmış olup, şehir 
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içi yolcu taşımacılığı güzergâh hatlarında şehir içi yolcu taşımacılığı yüklenici 

tarafından yürütülmüştür.   

 Şehir içi toplu yolcu taşımacılığı güzergah hatlarının kiralanması işi 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 45. Maddesine göre açık ihale usulü ile 31.10.2017 tarih ve saat 14:30 

da yapılmış olup; Sorgun Belediyesi şehir içi toplu taşımacılığı güzergah hatlarının kira 

sözleşmesi 18.12.2017 tarihinde imzalanmıştır. 

 Modern bir tesis olan Sorgun Belediye Kesimhanesinde hayvan kesim ve et taşıma 

hizmetleri yürütülmüştür. 

 12.06.2014 Tarihinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu maddesine istinaden 

açık ihale usulü ile ihalesi yapılmış olan 11.07.2014 tarihinde sözleşmesi imzalanan 

belediyemiz birimleri adına çeşitli hizmet kollarında personele dayalı hizmet alımı 

işinin 4. kısım olan ulaşım ve taşıma hizmetlerinde yüklenici şoför çalıştırmıştır.  

 31.12.2017 tarihinde sona ermiş olan Hayvan bakıcısı çalıştırılması ile ilgili 4734 

sayılı7. Kamu İhale Kanunu 22/d maddesine göre Doğrudan Temin Usulü ile hizmet 

alımına ait sözleşme 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 127 nci maddesiyle 

375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen geçici 23 üncü maddenin on beşinci 

fıkrası gereğince uzatılmıştır.    

 31.12.2017 tarihinde sona ermiş olan Şoför çalıştırılması ile ilgili 4734 sayılı Kamu 

İhale Kanunu 22/d maddesine göre Doğrudan Temin Usulü ile hizmet alımına ait 

sözleşme ve  Şoför çalıştırılması ile ilgili 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 22/d 

maddesine göre Doğrudan Temin Usulü ile hizmet alımına ait ek sözleşme 696 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamenin 127 nci maddesiyle 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnameye eklenen geçici 23 üncü maddenin on beşinci fıkrası gereğince uzatılmıştır. 

 31.12.2017 tarihinde sona ermiş olan Kesim personeli çalıştırılması ile ilgili 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu 22/d maddesine göre Doğrudan Temin Usulü ile hizmet alımına ait 

sözleşme 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 127 nci maddesiyle 375 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen geçici 23 üncü maddenin on beşinci fıkrası 

gereğince uzatılmıştır.  

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 21/f maddesi  Pazarlık Usulü ile ihalesi yapılan 

31.12.2017 tarihinde sona ermiş olan 2017 yılı 12 ay süreyle Sorgun Belediyesi 

Kesimhanesinde Hayvan kabul personeli, Hayvan kesim personeli ve atık personeli 

hizmeti alımı işi ile ilgili 2017 yılı 12 ay süreyle Sorgun Belediye Kesimhanesinde 1-

Hayvan kabul personeli, 3-Hayvan kesim personeli ve 2-atık personeli olmak üzere 

toplam 6-kişi ile hizmet alımı işi hizmeti alımına ait sözleşme 696 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin 127 nci maddesiyle 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnameye eklenen geçici 23 üncü maddenin on beşinci fıkrası gereğince uzatılmıştır. 

 19.08.2016 Tarihinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu maddesine istinaden 

açık ihale usulü ile ihalesi yapılmış olan hayvan barınağı yapım işi ile ilgili sözleşme  

09.09.2016 tarihinde imzalanmış olup; hayvan barınağı yapım işinin geçici kabul itibar 

tarihi  08.05.2017 olup;  işin geçici kabulü yapılmıştır.  

 Belediyemize ait geçici hayvan bakımevinin dış kısmındaki çevrili kafes telin zeminle 

sabitlenmesi için beton pompasıyla basılan, C 20/25  basınç dayanım sınıfında beton 

dökülmesi (beton nakli dahil) gerektiğinden m3 olarak gerektiği kadar alınmıştır. 
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 Geçici hayvan bakımevi istinat duvarı üzerine ilave beton atılması, terrazo karo plak 

döşeme kaplaması yapılması ve fosseptik kuyusu yapılması yapım işi yaptırılmıştır. 

 Belediyemiz geçici hayvan hayvan bakımevi sahasının temizlik ve dezenfeksiyonunun 

kolay yapılabilmesi için sahanın gerekli olan yerlerine 8 cm yükseklikte normal çimento 

buhar kürlü beton parke taşı döşeme kaplaması yapılması yapım işi yaptırılmıştır. 

 Belediyemiz geçici hayvan bakımevi su ihtiyacının karşılanması için ilçemiz Yazlak 

mevkiideki dere kenarında belediyemiz tarafından su kuyusu eşilmiştir 

 İlçemiz Yazlak mevkiideki dere kenarında beledeyemiz tarafından eşilmiş olan su 

kuyusundan BELEDİYEMİZ geçici hayvan bakımevi su ihtiyacınının karşılaması için 

gerekli olan dalgıç pompa, dalgıç panosu, gerneşme tankı, kuyu başlığı, boru, kablo, 

regülatör, a grup w otomat, çelik boru, çek valf, duruk şalter, vana ve manometre 

alınmıştır. 

 BELEDİYEMİZ geçici hayvan bakımevi su ihtiyacını karşılamak için ilçemiz Yazlak 

mevkiindeki dere kenarında BELEDİYEMİZ tarafından eşilmiş olan su kuyusundaki 

suyun klorlamasında kullanılmak üzere 10 bar basınç kapasiteli debimetre kontrollü 

dijital klorlama cihazı alınmıştır. 

 Belediyemize ait geçici hayvan bakımevinde köpeklerin yiyecek ihtiyacını karşılamak 

üzere gerekli 15 kg’lık köpek maması alınmıştır. 

 Orman ve Su İşleri Bakanlığı IX. Bölge Müdürlüğü – Yozgat Şube Müdürlüğüne 

Sorgun Belediyesi geçici hayvan evi ile ilgili evraklar gönderilmiş olup; geçici hayvan 

bakımevine izin verilmesini beklemekteyiz. 

 Belediyemiz geçici hayvan bakımevi ile ilgili gerekli izin çalışmalarımız devam 

etmekte olup; sahipsiz hayvanlardan kaynaklanan sağlık ve güvenlik sorunlarının 

ortadan kaldırılması amacıyla ilgili çalışmalarımız devam etmektedir. 

 2018 Yılında daha başarılı olabilmemiz için eski otobüslerin, eski et taşıma aracının ve 

eski sahipsiz hayvan toplama aracının elden çıkarılması ve ihtiyaç duyulacak gerekli 

araçların alınması gerekmektedir. 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ: 

 Belediyemiz  Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü Bünyesinde Hizmet Vermekte Olan 

Gençlik Merkezi Ve İnternet Evinde Öğrencilere Bilgisayar kullanımı hakkında bilgi 

vermek ödev araştırmalarına yardımcı olmak ve ödev çıktılarını ücretsiz olarak 
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çıkarmak , Satranç, Masa Tenisi ve Bilardo oyunları ücretsiz olarak oynatmak ve boş 

zamanlarını iyi değerlendirmelerini sağlamaktır. 

 2017 Yılı içerisinde Belediyemiz Kültürel Faaliyetleri destekleme kapsamında yazar 

ve şairlerimizden  aşağıda şablonda belirtilen adetlerde kitaplar satın alınmıştır. 

 

 Soyder Sorgun Aşıklar Ve Ozanlar Derneğinin Her yıl Düzenlemiş olduğu Aşıklar 

Şöleninde İlçemizi Tanıtmak Ve Temsil Etmek Amacıyla Destek olunması amacıyla 

gelen misafirlere Plaket,Afiş ve Davetiye bastırılarak ilçemizde bulunan aşık ve 

ozanlarımıza gerekli destek  sağlanmıştır. 

 

 

 

 

             

 Şehir Mezarlığında Aşırı Yağışlar nedeniyle Mezarlık içerisindeki büyüyen otlar        

nedeniyle girilmez hale geldiğinden cenaze definlerinin daha rahat bir ortamda 

yapılmasını sağlamak amacıyla Otlar kuruduğunda çıkması muhtemel yangını önlemek 

amacıyla  şehir mezarlığının otları biçtirilerek genel bakımı yaptırılmıştır. 

 Belediyemiz tarafından Ramazan ayı içerisinde İlçemizde bulunan Fakir Bakıma 

muhtaç maddi durumları iyi olmayan vatandaşlarımıza 2000 paket gıda yardımı 

yapılmıştır. 

 

 

 

Kitabın Adı Adet 

1- Cihad-I Ekber 50 

2- Millimüdafa Acılar 50 

3- Böyled dedi Yozgat 300 

4- Sorgundan Çıktım Yola 1500 

5- Seferberlik Mahşeri 200 

6- Kanla Yoğrulduk 500 

7- Kanla Yoğrulduk 500 

8- Karacaoğlandan 5000 

9- Alişar Kalesi 1000 
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 Belediyemiz Kültür ve Sosyal işler müdürlüğü olarak fakir bakıma muhtaç 

kimsesiz 448 kişinin cenazeleri belediyemiz tarafından defnedilmiştir. 

 Belediyemizce geleneksel hale getirilen Gurbetçiler şöleni yağlı pehlivan 

güreşleri atlı cirit bu yıl 20-25 Temmuz 2017 tarihinde yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ: 

 Ankara-Sivas karayolu orta refüjde 1.500 adet  1.50-2.50 cm boyunda mavi 

ladin dikimi yapılmıştır. 
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 Ankara-Sivas karayolu orta refüjde eski buğday kavşağı ve sanayi kavşağı arasında 

kalan bölümde çim ekimi ve peyzaj çalışması yapılmıştır. 

  

 

 

 

 

 

 İlçemizde bulunan mevcut parkların çocuk oyun gruplarında kırılan ve eksik parçalar 

yenileri ile değiştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 İlçemiz Ahmet uslu dutluk parkında bulunan 1280 m2’lik havuz içerisine müzikli ve 

danslı fiskiye sistemi projesinin ihalesi yapılmış ve sistem faaliyete geçmiştir. 

   

 

 

 

 

 Park ve Bahçeler müdürlüğü tarafından Orman bakanlığı fidanlığından bedelsiz fidan 

tahsisi yapılarak ilçemiz Yeni mezarlık alanına,Ankara-Sivas orta refüj ve mevcut 

parklara dikimi yapılmak üzere temin edilmiştir.Fidanların listesi aşağıdaki tabloda 

detaylı olarak gösterilmiştir. 

Mavi ladin 500 

Akçaağaç 250 

Dişbudak 250 

Ateşdikeni 150 

Dağmuşmulası 150 

Kadın tuzluğu 150 
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 İlçemiz Atatürk bulvarında bulunan kaldırımlara dikimi yapılmak üzere 1.75-2.00 

metre boylarında spiral, üç top ve ponpon mavi servi satın alınarak dikimi yapılmıştır. 

   

 

 

 

 İlçemizde 12 Adet mahalle parkı projesi yapılmış olup, Park yapılacak Alan içerisinde 

sulama suyu için Sondaj çalışması yapılarak Yeterli miktarda sulama suyu bulunmuştur, 

Sondajları yapılarak sulamaya hazır hale getirilmiştir.2018 yılı içerisinde ihaleye 

çıkılacaktır. Aşağıdaki listede park yapılacak mahalle isimleri ve Alanları (m2) 

gösterilmiştir. 

Projesi Ve Sondajı Yapılan Parkların Listesi 

Mahalle ismi Park Alanı 
(m2)  

Su Kuyusu (derinlik(m)) 

Yeşilöz mah.sanayi altı 1582 45 

Ahmetefendi mah.3051.sok. 960 25 

Güzelyurt mah.teknik meslek lisesi arkası 1245 45 

Yazlak mah.mülazımoğlu sok. 425  

Osmançavuş mah.5088.sok. 2698 55 

Sedir 100 

Çınar 150 

Akçaağaç(dağ) 100 

Dişbudak (yerli) 40 

At kestanesi(beyaz çiçekli) 100 

Yalancı akasya 150 

Sedir(himalaya) 50 

Hatmi 50 

Kızılcık 100 

Süs eriği 30 

Ihlamur(Gümüşi) 100 

                                          TOPLAM 2470 
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Ahmetefendi mah.Tekbirlik sit. 823 47 

Yazlak mah.yavuz selim i.ö.o karşısı 1648 50 

Yenidoğan mah.şehit Ahmet alan cad. 3090  

Yenidoğan mah.7085.sok. 2460 25 

Yenimahalle maliyeciler sit. 1255 30 

Bedirbaba mah.8283.sok 1477  

Ahmet efendi mah.Eymen koop.Yanı 2092  

 

 İlçemizde 2018 yılı içerisinde yeni mezarlık alanlarının ağaçlandırılması 

planlanmaktadır, ayrıca mevcut top akasyaların daha gür olması ve gençleşmesi için 

budama yapılması planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 2018 yılı içerisinde ilçemiz sınırları içerisinde Orman  ,ilçemizde bulunan mevcut 

parklar, Yeni mezarlık,Günpınar köyü mesire alanı, Ankara-Sivas karayolu orta refüj, 

döner kavşaklar, mevcut kaldırımlar, Salih paşa camii önü ve sosyal tesislere aşağıda 

yazılı fidanların dikimi yapılacaktır. 

Mavi ladin 500 

Akçaağaç 250 

Dişbudak 250 

Ateşdikeni 150 

Dağmuşmulası 150 

Kadın tuzluğu 150 

Sedir 100 

Çınar 150 

Akçaağaç(dağ) 100 

Dişbudak (yerli) 40 

At kestanesi(beyaz çiçekli) 100 

Yalancı akasya 150 
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 İlçemiz mevcut parklar için kamelya yapımı için 150 boy 6 şar metre profil ve8 m3 çam 

kereste alınarak 20 adet kamelya yaptırılarak eksik olan parklara konulacaktır. 

  

 

 

 

 

 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

 İlçemizde evsel atıklar İlçemize 5 km uzaklıkta kırgı bağları mevkiindeki vahşi 

depolama alanına dökülmekteydi. Üyesi olduğumuz Yozgat Katı Atık Birliği tarafından 

yapılan evsel atık transfer istasyonu yapılarak evsel atıklar tırlarla  Yozgat Katı Atık 

Birliğinin düzenli depolama gönderilmektedir.01.05.2017 tarih itibariyle gönderilen 

esel atıklar 1 ton başını 15,25 tl olarak ödeme yapılarak tırlarla Yozgat Katı Atık 

Birliğinin düzenli depolama  götürülmektedir 

 

 2017 yılı içerisinde araç olarak 10 adet sıkıştırmalı katı atık aracı 2 adet Isuzu, 2 adet 

süpürme aracı, 1 adet vidanjör, 4 adet traktör ve 1 adet İl Özel İdareden geçici olarak 

damperli kamyon ve 4X4 Hidromek kepçe ve 2 adet ilaçlama makinesiyle faaliyetimizi 

sürdürmekteyiz.  

 

 

 

 

 

 

 

Sedir(himalaya) 50 

Hatmi 50 

Kızılcık 100 

Süs eriği 30 

Ihlamur(Gümüşi) 100 

 TOPLAM 2470 
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 Temizlik İşleri birimi olarak İlçemizde araçlarla alınan katı atık miktarı Fatih sıkıştırma 

çöp araçları, Traktör çöp araçları, 50 NC ve Isuzu çöp araçları ve yol süpürme 

araçlarıyla şehir merkezine 5 km. uzaklıktaki Kırgı  bağları alanına yapılan tırlarla 

Yozgat Katı Atık Birliğinin yapmış olduğu  evsel atık transfer istasyondan tırlara 

yaklaşık olarak günlük 40 ton evsel atık  atılmakta. Yozgat Katı Atık Birliğinin düzenli 

depolama alanına 213,722 ton çöp gönderilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İlçemizde Mahalle ve Caddelerde bulunan çöp konteynerlerin çürümüş tamirlerinin 

yapılmasının mümkün olmadığından 65 adet 400 Lt çöp konteyneri ve 133 adet 800 Lt 

çöp konteyneri olmak üzere 198 adet çöp konteyneri  satın alınmıştır. 

 

 İlçemizde Kaldırımlar, meydan yerleri, resmi daireler ve okul önlerine koyarak çöplerin 

gelişi güzel atılması önlemek için 124 adet asmalı çöp kovası alınmıştır.   
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 Temizlik İşleri Biriminde çalışan personelin çöp toplama el arabaları eski ve arızalı 

olmasından İlçemizde Cadde ve sokaklarda görüntü kirliliği teşkil etmesinden dolayı 50 

adet el araba çöp toplama arabası satın alınarak personele verilmiştir. 

 2017 Yılı içerisinde muhtelif cadde ve sokaklarımızda kullanılan yaklaşık 400 ‘lük  4,200 

adet çöp konteyneri, 400 adet 800’litrelik çöp konteyneri, 140  adet 3.5 tonluk çöp tankı 

ile hizmetimizi sürdürmekteyiz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2017 yılı Nisan ve Mayıs aylarında İlçemizde temizlik kampanyası başlatılarak                 

İlçemizin mücavir alan sınırları içerisinde genel olarak bahar temizliği yapılmıştır.     

 

 2017  Yılı içerisinde Temizlik işleri birimime ait 1 Adet Vidanjör ile ilçemizde  ve 

köylerde kanalizasyon şebekesi bağlanmamış noktalardaki fosseptik çukuru çekimi 

yapılmıştır. 

 

 03.01.2017 tarihinden 31.12.2017 tarihleri arasında  bütün araçların yazlık kışlık bakım, 

onarımı kendi kadememizde yapılmaya çalışılmıştır. Kadememizde çalışan tamircileri 

aşan arızalar ise dışarıda yaptırılmaktadır. 
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 İlçemizde haşere ile mücadele  Mart ve Nisan aylarında larvaya (yumurtlama dönemi )  

başlayarak sinek, sivrisinek ve haşere böceklerle mücadele devam etmektedir. İnsan 

sağlığını  tehdit eden çeşitli hastalık yapıcı mikropları taşımalarından dolayı bu 

zararlılarla mücadele etmekteyiz. Haşerelerle mücadelede insan ve çevre sağlığına azami 

dikkat göstermekte olduğumuz için ilçemizi günlük ilaçlama yapmaktayız ve ilaçlama 

yapmaya devam etmekteyiz. 
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 2017 yılı içerinde 325 kg atık pil yetkilendirilmiş tek kuruluş olan TAP’a gönderilmiştir. 

Çevreye zarar veren tehlikeli atıklardan olan pillerin doğaya atılmaması için 

bilinçlendirme faaliyetleri devam etmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2017 yılında toplam 4.000 litre bitkisel atık yağ ilçemizde toplanmıştır. Böylece 4 

milyar  suyun kirlenmesi, kanalizasyon hattının tıkanmasını sağlayan bu etken ülke 

ekonomisine katıldığı gibi yapılacak olan biyolojik atık su arıtma tesisinin verimini 

azaltacak olan bu atık türünün toplanma ve bilinçlendirilmesiyle geleceğe de yatırım 

yapılmıştır. 

 İlçemizde bulunan ilköğretim lise ve dengi okullar kültürel sportif faaliyetler yapmak 

için birimimizden istenen yardım yapılmıştır 

 Kent İçi Temizlik ihalesinde çalışan personelin kullanacağı ve gerekli olan her türlü 

malzemeler satın alınmıştır 
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 İlçemiz sınırları içerisinde bulunan evsel atık  konteynerlerinin  kullanımı sırasında 

oluşan tekerlek arızaları veya gövde yıpranmaları şantiyemizde yapılmış ve tamirleri 

yapılan  konteynırlar boyanmıştır. 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak 2018 yılı daha verimli çalışmamız için 4 Adet 

sıkıştırma  çöp aracı,Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak Cadde ve sokakların temizliğinde 

dana verimli olunması için personel ihtiyacımız bulunmaktadır. 

 Temizlik İşleri Birimi olarak çöp araçlarının mesai bitiminde günlük yıkanması için 

yıkama ve yağlama yeri yapılması, Çöp araçları için garaj yapılması. 

 Temiz bir çevre anlayışından hareketle düzenli, sağlıklı bir kent oluşturma 

çerçevesinde, yerleşim alanlarında üretilen atıkları günübirlik almak; cadde, sokak, 

bulvar, çarşı-pazar ve sokakların günlük temizliğini aksatmadan yapmak;  çevre sağlığı, 

sinek, haşere ve zararlılarla mücadele etmek için veteriner kontrolünde  2018 yılında 

çalışmalarımıza ara vermeden 24 saat   devam edecektir 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 

Sıcak Asfalt Yol Çalışması: 

AGAH EFENDİ MAH      

SIRA NO CADDE/SOKAK TON MT GENİŞLİK M2 

            

1. İŞGEM 5000 1400  15 21000 

  TOPLAM 5000 1400   21000 

      

AHMET EFENDİ MAH      

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. 5083. SOK 90 50 6 300 

2. 5005. SOK 90 50 6 300 

3. 5151. SOK 90 50 6 300 

4. 3908. SOK  100 100 7 700 

5. 3909. SOK 130 120 6,5 780 

6. 3171. SOK  150 130 6,5 845 

7. 3222. SOK 90 50 7 350 

8. 3912. SOK 340 250 7 1750 

9. 3913. SOK 130 80 7 560 

10. 3162. SOK 110 80 5 400 

11. 3216. SOK 130 110 7 770 

12. 3910. SOK 100 100 6 600 

13. 3217. SOK 130 110 6,5 715 

14. 3914. SOK 70 50 5 250 
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15. 3225. SOK 130 110 6,5 715 

16. 3158. SOK 110 105 5,5 577,5 

17. 3157. SOK 110 105 6,5 682,5 

18. 3155. SOK 100 105 5,5 577,5 

19. 3092. SOK 130 105 7 735 

20. 3064. SOK 90 90 5 450 

21. 3065. SOK 120 120 5 600 

22. 3110. SOK 120 100 6 600 

23. 3117. SOK 125 100 6,5 650 

24. 3116. SOK 100 90 6,5 585 

25. 3134.SOK 250 150 7 1050 

26. 3130.SOK 250 210 6,5 1365 

27. 3202.SOK 140 110 7 770 

28. 3132.SOK 100 90 6,5 585 

29. 3135.SOK 260 210 5,5 1155 

30. 3431. SOK 160 130 7 910 

31. 3140. CAD 450 330 7,5 2475 

32. 3602. SOK 550 350 7,5 2625 

33. 3441. SOK 90 50 7 350 

34. 3019. SOK 220 150 6,5 975 

35. 3430. SOK 440 359 6,5 2333,5 

36. KOLEJ YOLU 1100 650 7,5 4875 

37. S.  CEMAL ŞİMŞEK CAD 900 500 10 5000 

  TOPLAM 7795 5649   39261 

      

AYDINLIKEVLER MAH.     

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. İMAM HATİP 130 100 7 700 

  TOPLAM 130 100   700 

      

BUĞDAY PAZARI     

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. BUĞDAY PAZARI 500 400 10 4000 

  TOPLAM 500 400   4000 
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GÜZELYURT MAH      

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. 1105 SOK 250 200 5,5 1100 

2. 1107 SOK 130 110 5 550 

3. 1080 CAD 550 400 5,5 2200 

4. 1155 sok 220 160 5,5 880 

5. Hızır İlyas cad 100 100 5 500 

6. 1171 sok 100 100 4 400 

7. 1137 sok 130 100 5,5 550 

8. 1109 sok 520 300 6 1800 

9. 1170 cad 220 200 5 1000 

10. 1216 sok  125 85 7 595 

11. Çevre yolu bulvarı 180 180 5,5 990 

12. 1172 sokak 120 100 6 600 

13. 1058 sok 250 200 5,5 1100 

14. Ş. ADNAN ALTINOK CADDE 600 1000 10 10000 

15. 1013 sok 240 100 11 1100 

16. 1014 SOK 410 150 12 1800 

17. 1094 SOK 135 90 7 630 

18. 1039 sok 120 50 10 500 

19. 1086 sok 200 200 6 1200 

20. 1087 sok 200 200 6 1200 

21. 1130 sok 300 170 10 1700 

22. 1250 cad 600 850 7 5950 

23. 1098 sok 90 80 5,5 440 

24. 1101 sok 150 100 6 600 

25. 1120 cad 400 350 5 1750 

26. 1015 sok 100 60 7 420 

27. 1121 sok 100 60 7 420 

  TOPLAM 6540 5695   39975 

      

      

KARŞIYAKA MAH     

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. 581 SOK 270 110 7,5 825 

2. 583 SOK 200 100 7 700 

3. 582 SOK 100 100 5,5 550 

4. 586 SOK 60 50 5 250 

5. 580 CAD 380 350 7 2450 

6. 590 SOK 90 90 6 540 

7. 570 CAD 340 250 8 2000 

8. FATİH CAD 210 200 6 1200 

9. 630 SOK 500 350 7 2450 

10. MUHSİN YAZICIOĞLU CAD 1050 870 8 6960 

11. 526 SOK 100 100 6 600 

12. 757 SOK 90 70 6 420 

13. 673 SOK 80 50 6,5 325 

  TOPLAM 3470 2690   19270 
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OSMAN ÇAVUŞ MAH. 

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. 5131 SOK 120 105 6,5 682,5 

2. 5189 SOK 130 100 7 700 

3. 5187 SOK 130 100 7 700 

4. 5211 SOK 70 50 6 300 

5. 5124 SOK 350 250 8 2000 

6. 5127 SOK 350 250 8 2000 

7. 5221 SOK 250 150 9 1350 

  TOPLAM 1400 1005   7732,5 

      

SANAYİ      

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. SANAYİ  3000 1800 12  21600 

  TOPLAM 3000 1800   21600 

      

YAZLAK MAH      

Sıra  
No Cadde/Sokak Ton MT Genişlik M2 

1. Ş. ALTAN ERDEM CAD 600 300 7,5 2250 

2. 1132 SOK 230 150 7 1050 

3. 1087 SOK 180 160 6 960 

4. 1086 SOK 180 160 6 960 

5. 1128 SOK 90 100 5,5 550 

6. 1096 SOK 90 70 5 350 

  TOPLAM 1370 940   6120 

      

YENİDOĞAN MAH.          

SIRA NO CADDE/SOKAK TON MT GENİŞLİK M2 

1. Ş. AHMET ALAN CAD 1200 700 12 8400 

2. Ş.ŞUAYİP ÇALIŞKAN CAD 260 200 7,5 1500 

3. 7250 CAD 500 500 6 3000 

  TOPLAM 1960 1400   12900 

      

 TAMİRAT TOPLAM  2835 TON   

 YENİ ATILAN SICAK ASFALT 31165 TON   

 GENEL TOPLAM 34000 TON   

 TOPLAM ATILAN M2 172558,5 M2   
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Elekaltı Çalışması: 

SOKAK / CADDE MİKTAR BİRİM 

1098 100 mt 

1120 200 mt 

2610 30 mt 

3030 30 mt 

3031 100 mt 

3043 200 mt 

3052 300 mt 

3054 100 mt 

3055 100 mt 

3056 150 mt 

3080 150 mt 

3081 150 mt 

3083 150 mt 

3103 50 mt 

3103 100 mt 

3108 150 mt 

3109 150 mt 

3217 200 mt 

3901 100 mt 

3902 100 mt 

3904 100 mt 

5005 50 mt 

5081 250 mt 

5083 50 mt 

5151 100 mt 

6114 100 mt 

7066 300 mt 

7067 150 mt 

1503.CAD. 200 mt 
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1582.CAD. 100 mt 

1583.CAD. 100 mt 

1584. CAD 100 mt 

1618.CAD. 150 mt 

1621.CAD. 150 mt 

1621.CAD. 150 mt 

1623.CAD. 150 mt 

1627.CAD. 200 mt 

1632.CAD. 200 mt 

1633.CAD. 300 mt 

1650.CAD 400 mt 

1652.CAD. 300 mt 

1653.CAD. 200 mt 

1654.CAD. 300 mt 

1657.CAD 200 mt 

2005 SOK. 100 mt 

3068.CAD 50 mt 

3122.SOK. 200 mt 

3163.SOK. 100 mt 

3262.SOK. 200 mt 

3263.SOK. 300 mt 

3304.SOK. 50 mt 

3311.SOK. 300 mt 

3904.SOK. 50 mt 

5006 CAD 100 mt 

5077 CAD 50 mt 

511.SOK. 150 mt 

5136.CAD 100 mt 

5150 CAD. 200 mt 

5150 CAD. 300 mt 

5153.CAD. 50 mt 

5154 .CAD 100 mt 

5176.CAD. 150 mt 

5233.SOK 50 mt 

606 SOKAK. 100 mt 

6115 SOK. 200 mt 

6128.SOK. 150 mt 

6206.SOK. 30 mt 

6220 SOK 30 mt 

6220.SOK 30 mt 

6221.SOK 150 mt 

6221.SOK 150 mt 

6270.SOK 200 mt 

6306.SOK 100 mt 
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6330.SOK. 150 mt 

6335.SOK 200 mt 

641.CAD. 150 mt 

643.CAD. 50 mt 

647.CAD. 50 mt 

6580.SOK 200 mt 

6580.SOK 200 mt 

6582.SOK 150 mt 

6582.SOK. 150 mt 

7018.SOK 150 mt 

7082.SOK. 500 mt 

7191.SOK 200 mt 

7230.SOK 150 mt 

7236.SOK 200 mt 

7237.SOK 150 mt 

7238.SOK 150 mt 

7240.SOK 50 mt 

7250. SOK. 500 mt 

7256.SOK. 100 mt 

7257.SOK. 100 mt 

7262.SOK 50 mt 

7270.SOK. 200 mt 

7273.SOK. 200 mt 

7277.SOK 200 mt 

7280.CAD. 500 mt 

730.CAD. 200 mt 

7300.SOK. 500 mt 

7308.SOK. 250 mt 

7320.SOK 200 mt 

7330.SOK 150 mt 

7342.SOK. 200 mt 

7345.CAD. 100 mt 

7350.SOK 200 mt 

7419.SOK. 200 mt 

7500.CAD. 200 mt 

8011.SOK. 100 mt 

8044.CAD. 200 mt 

8050.CAD. 200 mt 

8055.CAD. 50 mt 

8056.CAD. 50 mt 

8070.SOK. 100 mt 

8076.SOK. 200 mt 

8081.CAD. 100 mt 

810.CAD 150 mt 
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8102.SOK. 200 mt 

8111.SOK 100 mt 

814.CAD. 50 mt 

815.CAD. 200 mt 

8217.SOK. 100 mt 

8256.SOK. 200 mt 

8273.CAD. 50 mt 

8326.SOK 150 mt 

8340.CAD 200 mt 

ANADOLU LİSESİ ERKEK YURDU 200 mt 

AYRIKLI CADDESİ 150 mt 

Aziz yağan elek yanı 500 mt 

çelebi  100 mt 

ÇEVRE YOLU BULVARI 250 mt 

ÇEVRE YOLU BULVARI 100 mt 

ÇEVREYOLU BUL 100 mt 

Eski mezarlık altı 600 mt 

FATİH CAD. 200 mt 

KURUDERE CAD. 100 mt 

MÜKREMİN MAH. 400 mt 

ÖZÇAYLAR DEPO YANI 150 mt 

Park yanı 500 mt 

S.ŞEHİT TURAN ÇİFTÇİ CAD. 250 mt 

SEBZE HALİ KARŞISI 150 mt 

SEDAT ALTINOK SİTE ÖNÜ 50 mt 

Şehit Aytekin Yavuz 50 mt 

TOPLAM 23.800 mt 

 

Mükremin Çalışması: 

ÇALIŞMA YAPILAN CADDE-SOKAKLAR MİKTAR BİRİM 

662 50 
mt 

753 200 mt 

1584 100 mt 

1643 100 mt 

2241 150 mt 

2511 150 mt 

2583 150 mt 

2592 100 mt 

2592 50 mt 

3054 30 mt 

3056 150 mt 

3170 500 mt 
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3175 200 mt 

3187 50 mt 

3312 50 mt 

3314 100 mt 

5005 100 mt 

5083 100 mt 

5136 150 mt 

5150 50 mt 

5150 100 mt 

5150 50 mt 

5151 100 mt 

5223 50 mt 

6300 150 mt 

7220 100 mt 

7311 200 mt 

8011 100 mt 

8042 100 mt 

1624.CAD. 50 mt 

3188.SOK. 200 mt 

3311.SOK. 200 mt 

3312.SOK. 100 mt 

3314.SOK 150 mt 

3440.CAD. 200 mt 

5237.SOK 100 mt 

6337.SOK. 50 mt 

7082.SOK. 500 mt 

8217.SOK 50 mt 

Asya düğün salonu 250 mt 

AYRIKLI CADDESİ 100 mt 

Bağlar 300 mt 

BEĞENDİK ÇEVRE YOLU BUL. 50 mt 

ÇEVRE YOLU BUL İMAMLAR KOOP YANI 150 mt 

Çevre yolu bulvarı 200 mt 

Çevre yolu bulvarı 150 mt 

Ecz.Ferhatın evin yanı 150 mt 

ESKİ BUĞDAY PAZARI KARŞISI 100 mt 

Faruk karslı galeri önü 50 mt 

Kasap cesur ahır altı 300 mt 

Kırklar koop.yanı 150 mt 

Neşeli galeri yanı 200 mt 

Okul önü 200 mt 

Osman Demirel bağ yolu 300 mt 

Ş.SAİT.ÖZBEK CAD. 100 mt 

Ş.tgm.Muhammet koçer  400 mt 
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Şefaatli caddesi 150 mt 

Şehit Resul Erhan 50 mt 

Şehit Sait özbek  100 mt 

Total petrol yanı 30 mt 

Villaların yolu 800 mt 

Yeni buğday pazarı 200 mt 

Yeni hastane 200 mt 

Yüksek okul yanı 100 mt 

Yüksek okul yanı 150 mt 

YÜKSEK OKUL YANI YENİ YOL AÇILMASI M/2 300 mt 

 TOPLAM 10.310 mt  

 

Kilit Parke Çalışması: 
 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

AGAHEFENDİ Ş.BEKİR ELBAY CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ OVA 2 SİTESİ İÇİ 220,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ HUZUR 2 SİTESİ İÇİ 250,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA BULVARI 30,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ MEMİŞ HOCA CADDESİ 350,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA BULVARI 40,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ 2702 SOKAK 195,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ 2533 SOKAK 335,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ 2702 SOKAK 316,00 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA SİVAS BULVARI 49,76 M2 TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA SİVAS BULVARI 3185,11 M2 YENİ YAPIM 

AGAHEFENDİ 2509-2507-2506-2510VE 2580 CADDESİ 3844,71 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ 3260 CADDE 40,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ TOKİ İÇİ 210,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ 3187 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ ANKARA BULVARI 10,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ İSTİKLAL CADDESİ 140,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ 3087 SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ ZİYA GÖKALP CADDESİ 60,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ 3057 SOKAK 10,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ Ş.SAMİ ARSLAN SOKAĞI 35,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ 3003 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ ANKARA BULVARI 65,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ ANKARA BULVARI 40,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ 3096 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ ÇELEBİ CAD YUSUF KILIÇ 5001 SOKAK 2509,15 M2 YENİ YAPIM 

AHMETEFENDİ DİŞ HASTANESİ 155,99 M2 YENİ YAPIM 

AYDINLIKEVLER 1 NOLU SUĞLIK OCAĞI 40,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER 6254 SOKAK 40,00 M2 TAMİR 
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AYDINLIKEVLER ANKARA BULVARI 30,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER 6702 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER 6203 SOKAK 25,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER Ş.ALİ SELVİ SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER BULUT CADDESİ 40,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER 6118 SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER Ş. İSMAİL HAKKI AKDOĞAN SOK 65,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER 6011 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER 6030 CADDE 20,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER BAMER3 798,11 M2 YENİ YAPIM 

AYDINLIKEVLER 6030-6040-6020 CADDE 1982,32 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER YILDIRIM BEYAZIT SOKAK -76 SOKAK 395,45 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER İHSAN CETİN SOKAK 391,85 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER 41-AKYOL SOKAK-50 CADDE 481,31 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER 51 SOKAK 56,59 M2 TAMİR 

BEDİRBABA 8371 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

ÇAY ZİLELİ RIZA EFENDİ 145,31 M2 TAMİR 

ÇAY 113 SOKAK 171,95 M2 TAMİR 

ÇAY 116-117 SOKAK- SULTAN SELİM CAD 66,35 M2 TAMİR 

ÇAY AHMET USLU PARKI 1237,25 M2 TAMİR 

ÇAY 122-123 SOKAK 358,06 M2 TAMİR 

ÇAYÖZU KÖYU CEMEVİ ÖNU 801,02 M2 YENİ YAPIM 

GÜZELYURT 1002 SOKAK 8,00 M2 TAMİR 

GÜZELYURT 1003 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

GÜZELYURT BARBAROS CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

GÜZELYURT ADLİYE LOJMANI 81,28 M2 YENİ YAPIM 

GÜZELYURT 1141 SOKAK 467,32 M2 YENİ YAPIM 

HANBAŞI BAHATTİN TÜZÜNER SOKAK 82,60 M2 TAMİR 

HANBAŞI NAMIK KEMAL CADDESİ 1499,40 M2 TAMİR 

HANBAŞI 13 SOKAK 236,08 M2 TAMİR 

HANBAŞI 22 SOKAK 517,64 M2 TAMİR 

HANBAŞI 18 SOKAK 435,56 M2 TAMİR 

HANBAŞI SALİHPAŞA CADDESİ 16 SOKAK 396,03 M2 TAMİR 

HANBAŞI YUNUS EMRE CADDESİ 21-31-34 SOKAK 2556,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 509 SOKAK 15,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 509 SOKAK 100,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 570 CADDE 10,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 506 SOKAK 40,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 508 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 508 SOKAK 65,00 M2 TAMİR 

KARŞIYAKA 541 SOKAK 100,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ Ş.RESUL ELHAN CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ 5082 SOKAK 15,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ 5134 SOKAK 35,00 M2 TAMİR 
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OSMANÇAVUŞ Ş.BEKİR YAZAR CADDESİ 10,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ Ş.CUMHUR BARAN CADDESİ 10,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ Ş ADIGÜZEL KILIÇ SOKAK 40,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ 5053 SOKAK 15,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ 5134 SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ 5204 SOKAK 10,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ Ş.HARUN DUMAN  SOKAK 10,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN Ş.AHMET ALAN CADDESİ 50,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN KARAFATMA CADDESİ 50,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN 7063 SOKAK 10,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN 7011 SOKAK 60,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN 7081 SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN ANADOLU LİSESİ İÇİ 340,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN ANKARA SİVAS BULVARI 931,11 M2 YENİ YAPIM 

YENİDOĞAN 7200 7090SOKAK 7080 CADDE 3826,00 M2 YENİ YAPIM 

YENİMAHALLE 185 SOKAK 250,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE Sorgun Rehberlik ve Araştırma Merkezi 80,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 301 SOKAK 25,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 320 CADDE-321 SOKAK 289,03 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 208 SOKAK 397,16 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE ANKARA BULVARI 115,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE SİVAS CADDESİ 180,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 352 SOKAK 65,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 214 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 216 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 208 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 301 SOKAK 50,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 181-171 SOKAK 1211,30 M2 YENİ YAPIM 

YENİMAHALLE 202 SOKAK 17,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE Ş. ZEKİ DEMİRKOL SOKAK 40,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 333 SOKAK 45,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 223 SOKAK 60,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 220 CADDE 40,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2021 SOKAK 30,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2100 CADDE 40,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2017 SOKAK 240,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2107 SOKAK 450,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2006 SOKAK 550,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2008 SOKAK 15,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 2106 SOKAK 200,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ 
2008-2011-2012-2013-2014-2017-2016-2019 
sokak 2100 cadde 2548,50 M2 TAMİR 

TOPLAM 38.716,30 M2   
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MAHALLE MİKTAR BİRİM 

AGAHEFENDİ 8845,58 M2 

AHMETEFENDİ 3385,14 M2 

AYDINLIKEVLER 3140,43 M2 

BAHÇELİEVLER 1325,2 M2 

BEDİRBABA 30 M2 

ÇAY 1978,92 M2 

ÇAYÖZU KÖYU 801,02 M2 

GÜZELYURT 616,6 M2 

HANBAŞI 5723,31 M2 

KARŞIYAKA 360 M2 

OSMANÇAVUŞ 195 M2 

YENİDOĞAN 5287,11 M2 

YENİMAHALLE 2954,49 M2 

YEŞİLÖZ 4073,5 M2 

TOPLAM 38.716,3 M2 

   

   

TOPLAM TAMİR 24749,91 M2 

YENİ YAPIM 13966,39 M2 
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Sekizgen Parke Çalışması: 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

BAHÇELİEVLER 35. SOKAK 123,32 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER ATATÜRK BULVARI 1162,70 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER MURAT CADDESİ 385,55 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER 50 CADDE 57,38 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER 37 SOKAK 52,40 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER SANTRAL CADDESİ 20,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER Ş.YILMAZ OĞUZHAN KULA SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER KADİR ÇETİN CADDESİ 40,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER 73 SOKAK 550,00 M2 YENİ YAPIM 

BAHÇELİEVLER CUMHURİYET CADDESİ 20,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER ATATÜRK BULVARI 19,57 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER CUMHURİYET CADDESİ 75,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER KADİR ÇETİN CADDESİ 25,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER SANTRAL CADDESİ 50,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER KADİR ÇETİN CADDESİ 15,00 M2 TAMİR 

ÇAY 121 SOKAK 115,69 M2 TAMİR 

ÇAY 103 SOKAK 75,46 M2 TAMİR 

ÇAY 116-117 SOKAK- SULTAN SELİM CAD 711,24 M2 TAMİR 

ÇAY ATİF KILIÇ CADDESİ 5,00 M2 TAMİR 

ÇAY CUMHURİYET CADDESİ 35,00 M2 TAMİR 

ÇAY PAZAR SOKAĞI 30,00 M2 TAMİR 

ÇAY İLYAS ARSLAN BULVARI 20,00 M2 TAMİR 

ÇAY ÜLKÜ SOKAK 35,00 M2 TAMİR 

ÇAY HÜKÜMET CADDESİ 118,80 M2 TAMİR 

ÇAY 122-123 SOKAK 98,11 M2 TAMİR 

HANBAŞI 23.SOKAK 251,10 M2 TAMİR 

HANBAŞI BAHATTİN TÜZÜNER SOKAK 942,26 M2 TAMİR 

HANBAŞI NAMIK KEMAL CADDESİ 43,37 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ 25,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE 375 SOKAK 65,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ 40,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ HÜKÜMET CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

TOPLAM 5.286,95 M2   
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10*20 Parke Çalışması: 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

AGAHEFENDİ CUMHURİYET CADDESİ 10,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ İSTİKLAL CADDESİ 135,00 M2 TAMİR 

AHMETEFENDİ İSTİKLAL CADDESİ 135,00 M2 TAMİR 

ÇAY 113 SOKAK 20,00 M2 TAMİR 

GÜZELYURT MEVLANA CADDESİ 70,00 M2 TAMİR 

HANBAŞI YUNUS EMRE CADDESİ 21 SOKAK 136,08 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ Ş RESUL ELHAN CADDESİ 80,00 M2 TAMİR 

YEŞİLÖZ SANAYİ CADDESİ 40,00 M2 TAMİR 

TOPLAM 626,08 M2   

 

3 Boyutlu Çalışması: 

 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

ÇAY PAZAR SOKAĞI 519,01 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ EYMİR CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER BULUT CADDESİ 60,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ EYMİR CADDESİ 60,00 M2 TAMİR 

YENİDOĞAN ANADOLU LİSESİ İÇİ 240,00 M2 TAMİR 

TOPLAM 909,01 M2   

 

Bordür Çalışması: 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

AGAHEFENDİ AGAHEFENDİ CADDESİ 524,01 MT YENİ YAPIM 

AGAHEFENDİ 2505 SOKAK 80,00 MT TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA BULVARI 25,00 MT TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA SİVAS BULVARI 107,01 MT TAMİR 

AGAHEFENDİ ANKARA SİVAS BULVARI 153,79 MT YENİ YAPIM 

AGAHEFENDİ 2509-2507-2506-2510VE 2580 CADDESİ 167,85 MT TAMİR 

AHMETEFENDİ TOKİ İÇİ 25,00 MT TAMİR 

AHMETEFENDİ Ş.ABDULLAH AKSOY CADDESİ 50,00 MT TAMİR 

AHMETEFENDİ ÇELEBİ CAD YUSUF KILIÇ 5001 SOKAK 90,71 MT YENİ YAPIM 

AHMETEFENDİ DİŞ HASTANESİ 122,25 MT YENİ YAPIM 

AYDINLIKEVLER 1 NOLU SUĞLIK OCAĞI 20,00 MT TAMİR 

AYDINLIKEVLER BULUT CADDESİ 35,00 M2 TAMİR 

AYDINLIKEVLER BAMER3 284,50 MT YENİ YAPIM 

AYDINLIKEVLER 6030-6040-6020 CADDE 35,80 MT TAMİR 
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BAHÇELİEVLER 35. SOKAK 87,82 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER SANTRAL CADDESİ 15,000 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER ATATÜRK BULVARI 897,00 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER ATATÜRK BULVARI-35-32 SOKAK MURAT CADDESİ 13,30 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER SANTRAL CADDESİ 30,00 MT TAMİR 

ÇAY 113 SOKAK 10,00 MT TAMİR 

ÇAY PAZAR SOKAĞI 29,00 MT TAMİR 

ÇAY 103 SOKAK 3,75 MT TAMİR 

ÇAY 116-117 SOKAK- SULTAN SELİM CAD 24,00 MT TAMİR 

ÇAY AHMET USLU PARKI 44,95 MT TAMİR 

ÇAY 122-123 SOKAK 6,50 MT TAMİR 

ÇAYÖZU KÖYU CEMEVİ ÖNU 81,81 MT YENİ YAPIM 

GÜZELYURT FATİH CADDESİ 15,00 MT TAMİR 

HANBAŞI 23.SOKAK 75,43 MT TAMİR 

HANBAŞI NAMIK KEMAL CADDESİ 364,07 MT TAMİR 

HANBAŞI YUNUS EMRE CADDESİ 21 SOKAK 114,98 MT TAMİR 

HANBAŞI SALİHPAŞA CADDESİ 16 SOKAK 65,85 MT TAMİR 

HANBAŞI YUNUS EMRE CADDESİ 21-31-34 SOKAK 170,00 MT TAMİR 

KARŞIYAKA 630  VE FATİH CADDESİ 992,97 MT YENİ YAPIM 

OSMANÇAVUŞ EYMİR CADDESİ 10,00 MT TAMİR 

YENİDOĞAN ANADOLU LİSESİ İÇİ 45,00 MT TAMİR 

YENİDOĞAN ANKARA SİVAS BULVARI 11,74 MT YENİ YAPIM 

YENİDOĞAN 7200 7090SOKAK 7080 CADDE 259,25 MT YENİ YAPIM 

YENİDOĞAN KÖRPINAR CADDESİ 1489,44 MT YENİ YAPIM 

YENİMAHALLE HASTANE CADDESİ 20,00 MT TAMİR 

YENİMAHALLE 185 SOKAK 20,00 MT TAMİR 

YENİMAHALLE ANKARA BULVARI 30,00 MT TAMİR 

YENİMAHALLE SİVAS CADDESİ 25,00 MT TAMİR 

YENİMAHALLE 181-171 SOKAK 62,58 MT YENİ YAPIM 

YEŞİLÖZ 2017 SOKAK 25,00 MT TAMİR 

YEŞİLÖZ 2006 SOKAK 63,00 MT TAMİR 

YEŞİLÖZ SANAYİ CADDESİ 20,00 MT TAMİR 

TOPLAM 6.843,36 MT   
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 40 

S
O

R
G

U
N

 B
E

L
E

D
İY

E
S

İ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oluk Çalışması: 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

AHMETEFENDİ TOKİ İÇİ 90,00 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER 35. SOKAK 87,82 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER ATATÜRK BULVARI 13,29 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER MURAT CADDESİ 135,70 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER 50 CADDE 38,92 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER Ş.YILMAZ OĞUZHAN KULA SOKAK 30,00 MT TAMİR 

BAHÇELİEVLER 73 SOKAK 100,00 MT YENİ YAPIM 

ÇAY 121 SOKAK 12,55 MT TAMİR 

ÇAY PAZAR SOKAĞI 48,87 MT TAMİR 

ÇAY 116-117 SOKAK- SULTAN SELİM CAD 64,60 MT TAMİR 

ÇAY AHMET USLU PARKI 207,50 MT TAMİR 

HANBAŞI 23.SOKAK 104,27 MT TAMİR 

HANBAŞI BAHATTİN TÜZÜNER SOKAK 187,40 MT TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ 15,00 MT TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ 15,00 MT TAMİR 

TOPLAM 1.150,92 MT   

 

Klinker Tuğla: 

 MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

YENİMAHALLE  MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ(TUĞLA) 70,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ(TUĞLA) 30,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE  MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ(BORDÜR) 20,00 MT TAMİR 

TOPLAM 120,00     

 

Andezit Bordur-Andezit Döşeme-Andezit Oluk  Çalışmaları: 

Andezit Döşeme 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

AHMETEFENDİ Ş.CEMAL ŞİMŞEK CADDESİ 2.160,93 m2 YENİ YAPIM 

AHMETEFENDİ YENİ HASTANE İÇİ 60,00 M2 TAMİR 

ÇAY AHMET USLU PARKI 931,48 M2 YENİ YAPIM 

TOPLAM 3.152,41 m2   
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Andezit Bordur 

AHMETEFENDİ Ş.CEMAL ŞİMŞEK CADDESİ 1.243,25 mt YENİ YAPIM 

ÇAY AHMET USLU PARKI 591,56 mt YENİ YAPIM 

TOPLAM 1.834,81 mt   

Andezit Oluk   

AHMETEFENDİ Ş.CEMAL ŞİMŞEK CADDESİ 189,00 MT YENİ YAPIM 

TOPLAM 189,00 MT   

 

Karo Çalışması: 

MAHALLE SOKAK MİKTAR BİRİM AÇIKLAMA 

AGAHEFENDİ HALİDE EDİP CADDESİ(30*30 KARO) 837,69 M2 YENİ YAPIM 

AHMETEFENDİ DİŞ HASTANESİ 107,95 M2 YENİ YAPIM 

BAHÇELİEVLER SANTRAL CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER ATATÜRK BULVARI-35-32 SOKAK MURAT CADDESİ 254,80 M2 TAMİR 

BAHÇELİEVLER KADİR ÇETİN CADDESİ 15,00 M2 TAMİR 

GÜZELYURT FATİH CADDESİ 68,00 M2 TAMİR 

OSMANÇAVUŞ EYMİR CADDESİ 20,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE HASTANE CADDESİ 30,00 M2 TAMİR 

YENİMAHALLE CUMHURİYET CADDESİ 23,00 M2 TAMİR 

TOPLAM 1.386,44 M2   

 

Yapılan İhaleler: 

SIRA 
NO 

PROJENİN ADI PROJE TUTARI 

1. YOL VE KALDIRIM TAMİRATI 608.760,00 ₺ 

2. ANDEZİT TAŞ İLE KALDIRIM YAPIMI 262.350,00 ₺ 

3. 
(0-5, 5-12, 12-19,0-25mm)Agrega Alımı ve 8-25 Çaplarında Blokaj 
Taşı Alımı 

1.463.125,00 ₺ 

4. YOL VE KALDIRIM YAPIM İŞİ 514.200,00 ₺ 

5. DUTLUK PARKI AYDINLATMA İŞİ 67.570,00 ₺ 
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İHTİYAÇ, ÖNERİ VE SORUNLARIMIZ: 

• Yerel yönetimlere ait belediye çalışanlarının özlük haklarının ve diğer 

alacaklarının genel bütçeye dâhil edilmesi halinde personel giderlerine ödenen 

paylar belediye hizmetlerinde kullanılarak belediyemizin asli görevi olan mahalli 

müşterek nitelikli hizmetlerde artış sağlanacak bu vesileyle de birçok 

belediyemizin gelirlerinin yetersiz olması nedeniyle personel maaşlarını 

ödememe gibi problemleri ortadan kalkacaktır. 

• Esnaflarımızın belediyemize yapmış olduğu mal ve hizmet karşılığında 

kesmiş oldukları faturalardan dolayı doğan vergi dairelerinden alacak oldukları 

KDV’ lerin yeni bir düzenleme yapılarak belediyelerin vergi borçlarına mahsup 

edilmesi halinde belediyelerimiz vergi borçlarından kurtulmuş olacaktır. 

• Sokak aydınlatmaları ve sinyalizasyon elektrik giderleri 2015 yılına kadar 

Hazine Müsteşarlığı tarafından, park, mezarlık aydınlatma giderleri ise 

belediyelerimiz tarafından ödenmekte olup, bundan böyle ve 2015 yılından 

sonrada sokak, park, sinyalizasyon vb. elektrik aydınlatma giderlerinin Hazine 

Müsteşarlığı tarafından karşılanması belediyelerimizi mali yönden son derece 

rahatlatacaktır. 

• Belediyelerimize ait içme suyunun temininde kullanılmakta olan enerji tüketim 

bedellerinin çok yüksek olması nedeniyle belediyeler olarak bu konuda çok 

mağdur durumdayız, bu konudaki mağduriyetimizin giderilmesi için içme 

suyunda kullanmakta olduğumuz enerji bedellerinin en azından Tarımsal 

Sulamada kullanılan tarife üzerinden ücretlendirilmesi ve belediyelerimizin 

ÇEDAŞ’ a olan birikmiş elektrik borçlarının uzun vadelerle yapılandırılması ve 

içme suyu gelirlerinden KDV alınmaması halinde belediyelerimizi ekonomik ve 

mali yönden rahatlatacaktır. 

• 6 Aralık 2012 tarih ve 28489 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğü giren 

6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile 

bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair 

kanun gereğince bizim konumumuzdaki ilçe belediyelerimizin  gelirleri %25 

oranında düşmüş olup, gelirlerimizin yeniden eski düzeye getirilmesi için bu 

kanunla düşürülen gelişmişlik endeksi oranlarının yeniden ayarlanması bizleri 

mali yönden rahatlatacaktır.   

• Belediyemizin üyesi bulunduğu  ORAN  (Orta Anadolu Kalkınma Ajansı TR 

72)’a her yıl düzenli olarak katkı paylarımızı 1.368.951,47 TL yatırmamıza 

rağmen söz konusu üyesi bulunduğumuz ajansa bugüne kadar bir çok proje 

sunmamıza rağmen sadece 1 adet ‘’Üç Tepelerden Sorguna Bakış’’ projemiz 

kabul görerek bunun karşılığında sadece 276.120,00 TL yardım yapılmıştır. 

2015-2016-2017 yıllarında bu kalkınma ajansına sunmuş olduğumuz projeler 

karşılığında hiçbir destek sağlanmamıştır. Oran kalkınma ajansından daha fazla 
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hizmet almamız için 2018 yılında sunmuş olduğumuz projeler bazında  gerekli 

katkının sağlanmasına, 

• İlçemizin su ihtiyacı yıllardan beri ilçemize bağlı Duraldayılı köyü Orta çayır 

mevkiindeki mevcut derin su kuyularından temin edilmektedir. Ancak son 

yıllarda meydana gelen kuraklık nedeniyle yeraltı sularında meydana gelen aşırı 

azalmalar neticesinde ilçemizde yaz aylarının ortasında ve kışın don aylarında 

zaman zaman su sıkıntısı meydana gelmektedir. Bu durum şehrimizin acil 

olarak su ihtiyaçlarının çevremize en yakın baraj ve havzalardan sağlanmasını 

zorunlu kılmaktadır. DSİ tarafından yapılan çalışmalar ve planlar sonucunda 

İlçemizin su kaynağının Delice Irmağının yan kollarından olan Yenice Deresi 

olduğu tespit edilmiş olup, Bu amaçla Yenice deresi üzerinde kurulacak olan bu 

barajdan sadece Sorgun'un uzun yıllar su ihtiyacının karşılanacağı ve aynı 

zamanda bölgede sulama yapılacağı hedeflenmekte. Yenice Barajından 

şehrimize en erken 8 ile 10 yıl arasında içme suyu verileceğinden bu sürenin 

çok uzun olması halen kış ayında olmamıza rağmen ilçemiz içme suyu sıkıntısı 

yaşamaktadır. Bunun için en hızlı çözümün Bahadın ve Sarıhamzalı barajından 

içme suyu teminine gidilmelidir. Bu barajdan DSİ’nin belirtiğine göre 3 veya 4 yıl 

içerisinde Yenice Barajından daha fazla su temini (Yenice Barajından 79 sn/lt 

Bahadın Barajından 100 sn/lt ) daha kaliteli ve maliyeti daha düşük olacağından 

bu projenin öncelikli yatırım programına alınarak muhtemel meydana gele 

bilecek su sıkıntısına çözüm bulmak için bu çalışmalara hız verilmiştir.  

 

 

                                                                                        Ahmet ŞİMŞEK 

                                                                               Sorgun Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 


